Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feita a reforma da UTI
Móvel do Consócio CISCEN.

Justificativa:

Esta se faz para atender em melhores condições a demanda do
transporte de pacientes para fora do Município

Al erto Magno Dias
Vereadora

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TElefax: (33) 3421-2870